
COMUNE DI PIANSANO
 
Provincia di Viterbo
 

~.~.~
\ 

~
 
ORDINANZA N. 33/16	 Prato n° 4812 

VISTO il programma delle festività natalizie, tra cui è ricornpreso il pomeriggio del 23 dicembre in Piazza
 

dell'Indipendenza con l'arrivo di Babbo Natale;
 

RITENUTO che per motivi di sicurezza è necessario modificare il traffico e la sosta in alcune vie e piazze del
 

paese;
 

SENTITO il Comando Polizia Locale;
 

VISTO il D.Lgs. n. 285 'd-el 30.04.1992 e succ m. e i. e relativo regolamento di esecuzione;
 

VISTO il D.Lgs. 267/2000;
 

ORDINA 

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE E DI TRANSITO
 

DALLE ORE 13.00 A FINE MANIFESTAZIONE
 

VENERDI' 23 DICEMBRE	 PIAZZA DELL'INDIPENDENZA 

VIA UMBERTO I (dal civico 1 al civico 97) 

L'inosservanza delle norme qui contenute sarà punita con le sanzioni previste dal Codice della Strada. 

L'applicazione della presente ordinanza, resa nota mediante l'apposizione della prescritta segnaletica, 

nonché con lo pubblicazione della stessa all'albo on line sul sito www. comune.ptansano.vt.it, è demandata 

agli organi cui spetta l'espletamento dei servizi di polizia stradale di cui all'art. 12 del Codicedella Strada. 

Piansano, lì 17.12.2016 


